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TOPLAM HtSSE ADEDI
ASGARt TOPLANTI NlsABI
MEVCUT TOPLANTI NtSABI
ASALETEN
VEKALETEN

45.365.000,00

4.536.500.000,00

34.023.750,00

4.424.823.500,00

4.424.823.500,00

HAztRUN CETVELtNDE G<)STERiLEN ORTAKLIK

SERMA YE YAPISI ~iRKET PAY DEFfERiNE VE
KA YITLARINA UYGUNDUR.
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PAY SAHiBiNiN ADI SOYADIrONVANI SERMA YE HisSE ADEDi TEMSiL $EKLi TEMSiLCiNiN ,..----iMZA
VE iKAMETGAH ADRESi MiKTARIYTL ASALETENIVEKALETEN ADI SOYADI

DECEUNINCK N.V. 44.248.235 4.424.823.500 Vekaleten ErgUn <;i<;EK<;i
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8830 Gits BELGIUM


